sacris interdicunt, quos improbe	<b>malos</b>	comperiunt. Nec ullum fere	4, 228/ 3
	conscientiae, ne quando persequi	<b>malum</b>	consilium quam paenitere sit	4, 78/ 8
	ut sit quam minime	<b>malum</b>	. Nam ut omnia bene	4, 100/ 2
	quo modo casus quidam	<b>malus</b>	utrique nostrum invidit. Siquidem	4, 22/ 25
	te. Ergo inquam non	<b>pessime</b>	coniectavi. Nam primo aspectu	4, 48/ 28
	reperisse se, ac non	<b>pessime</b>	instituas magna populorum frequentia	4, 52/ 1
	aut utilem. Siquidem quum	<b>pessime</b>	sinitis educari, et mores	4, 70/ 8
	eundem posse modum non	<b>pessime</b>	tractari, in quos hactenus	4, 80/ 16
	convivere. Approbanda sunt aperte	<b>pessima</b>	consilia, et decretis pestilentissimis	4, 102/ 6
	optime de Republica meritis	<b>pessimam</b>	referre gratiam, hoc isti	4, 240/ 16
	tumultu certetur, ut sint	<b>pessimi</b>	quique maxime pervicaces, optimam	4, 220/ 17
	divelli. Nempe hoc pro	<b>pessimo</b>	habent augurio, tamquam anima	4, 222/ 23
	optima quaeque perveniunt ad	<b>pessimos</b>	, vel ibi feliciter, ubi	4, 102/ 25
	ita hos quoque homines	<b>pessimos</b>	quibus abutantur. Quos quum	4, 208/ 6
MANCIPO	gravi, atque honesto patrifamilias	<b>mancipetur</b>	. Quin si quis unam	4, 126/ 17
MANCUS	ad verae felicitatis investigationem	<b>mancam</b>	, atque imbecillam per se	4, 160/ 30
MANDO	artes reliquae magis laboriosae	<b>mandantur</b>	, maxima ex parte quisque	4, 126/ 11
	suos ipse labores litteris	<b>mandare</b>	constituisset. eulaboumenou dthen	4, 12/ 24
	suos labores decrevit ipse	<b>mandare</b>	litteris, nolit fortasse me	4, 42/ 22
	expedite pronuntiare, tam celeriter	<b>mandare</b>	memoriae, et tanta cum	4, 180/ 13
	statuant homines, quatenus divina	<b>mandata</b>	conveniat observari. Denique lex	4, 72/ 30
	salutem unam et alteram	<b>mandato</b>	meo vel mittas ut	4, 14/ 16
MANE	incumbat, nec ab summo	<b>mane</b>	tamen, ad multam usque	4, 126/ 23
	nam is primifestus est,	<b>mane</b>	ad templa confluitur, ut	4, 232/ 19
MANEO	et domi dicam esse	<b>manendum</b>	, unum Galliae regnum fere	4, 88/ 22
	proprietate, non posse. Sed	<b>manente</b>	illa, mansuram semper apud	4, 104/ 18
	magno vendibilem, etiam si	<b>manere</b>	possit emptorem, quum extrudi	4, 66/ 20
	non amicitiam coalescere, sed	<b>manere</b>	praedandi licentiam, quatenus per	4, 198/ 23
	posse. Sed manente illa,	<b>mansuram</b>	semper apud multo maximam	4, 104/ 18
MANIPULUS	diadema, sed gestatus frumenti	<b>manipulus</b>	discernit, ut pontificis insigne	4, 194/ 5
MANLIANUS	legum probanda sunt tam	<b>Manliana</b>	imperia, ut sicubi in	4, 72/ 12
MANO	quod ius naturale vocant)	<b>manasse</b>	ius id contenderint, ut	4, 8/ 5
MANSUESCO	evectus sis, paulatim omnia	<b>mansuescere</b>	. Caelum minus asperum, solum	4, 52/ 8
MANUS	librum cum ruri in	<b>manibus</b>	cursitando, satagendo, operis	4, 4/ 22
	contemptum consertis (ut aiunt)	<b>manibus</b>	retinet, tria (ut ita	4, 10/ 8
	ut multis opus habet	<b>manibus</b>	res rustica, emigrant inquam	4, 66/ 17
	ea fabula quae in	<b>manibus</b>	est, suas partes concinne	4, 98/ 13
	pecudes occisas depuratasque	<b>manibus</b>	famulorum (nam neque suos	4, 138/ 14
	haec anulis aureis in	<b>manibus</b>	, monilibus insuper appensis in	4, 154/ 12
	opera iuvent: sed populi	<b>manibus</b>	alibi radicitus evulsam silvam	4, 178/ 27
	suorum pudor, hostis in	<b>manibus</b>	, atque adempta fugae spes	4, 208/ 28
	proelii mutaverunt. Extortaque e	<b>manibus</b>	tam certa et indubitata	4, 212/ 11
	mediastinorum utuntur, ipsorum	<b>manibus</b>	militum res agitur, totusque	4, 212/ 22
	eff'erunt, precatique propitium	<b>manibus</b>	Deum, uti eorum clementer	4, 222/ 28

	fuerint. Quaecumque fabula in bello possint vicaria conductitiorum habeant, nulli hoc in illum, quantumvis scelestum, mortali et ipsius oratione laudata, dignum, quod exeat in ut habet facete Sallustius) sufficeret, multae poscebantur Reciderunt enim fere in habent usquam non importunum: bifores quoque facili tractu uti si ad ipsorum	<b>manu</b>	est, eam age quam	4, 98/ 22
		<b>manu</b>	defungi, ita quum vitari	4, 210/ 10
		<b>manu</b>	esse, ut quicquid libet	4, 222/ 7
		<b>manu</b>	contingere, qui Deo tam	4, 228/ 22
		<b>manu</b>	apprehendens intro cenatum duco	4, 244/ 27
		<b>manus</b>	hominum, idque tuo potissimum	4, 24/ 13
		<b>manus</b>	aut animus incipiat per	4, 64/ 7
		<b>manus</b>	. Atque hac ratione fit	4, 66/ 29
		<b>manus</b>	paucorum, eorundemque divitum	4, 68/ 7
		<b>manus</b>	inermes: pecunia tantum sceleris	4, 78/ 17
		<b>manus</b>	apertiles, ac dein sua	4, 120/ 11
		<b>manus</b>	ventum sit modo perstent	4, 210/ 6
MARE	adhaesit, excindendum curavit, ac spatio, quod urbem ac me nescire, quo in Ceterum quoniam longe ab tellus olim non ambiebatur quae longissime distat a ut essent ligna, aut suum late imperium terra etiam dissitas gentes, terra denique nostris similia. Nautae omnium, et de fluxu qua commodum est, terra,	<b>mare</b>	circum terram duxit. Quumque interiacet, ac supra urbem	4, 112/ 8
		<b>mare</b>	sit insula de qua	4, 118/ 6
		<b>mari</b>	, montibus fere circumdati, et	4, 42/ 4
		<b>mari</b>	. Sed Utopus cuius utpote	4, 74/ 24
		<b>mari</b>	, quo naves totum id	4, 112/ 1
		<b>mari</b>	, aut fluviis, aut urbibus	4, 118/ 18
		<b>marique</b>	sortitae. Quarum quidem rerum	4, 178/ 29
		<b>marique</b>	commercia. Inde sibi natam	4, 34/ 11
		<b>maris</b>	ac caeli non imperiti	4, 52/ 11
		<b>maris</b>	eiusque salsitate, et in	4, 52/ 18
		<b>marive</b>	convehunt. Pullorum infinitam	4, 160/ 8
MARGARITA	unius fecisse assis videretur. vidisses, qui gemmas ac appensis in pileo, quae mater, quam magnus nebulo	<b>Margaritas</b>	praeterea legunt in litoribus	4, 114/ 19
		<b>margaritas</b>	abiecerant, ubi in legatorum	4, 152/ 18
		<b>margaritis</b>	ac gemmis affulgebant, omnibus	4, 154/ 26
		<b>margaritis</b>	adhuc et gemmulis utitur	4, 154/ 12
MARGO	alphabeto, tum adiectis ad	<b>margines</b>	aliquot annotatiunculis. Nam quod	4, 154/ 29
MARIA	quadam in templo divae	<b>Mariae</b>	, quod et opere pulcherrimum	4, 22/ 21
MARITIMUS	gentes exploratiores habeant, neque	<b>maritimarum</b>	rerum usum ac peritiam	4, 48/ 15
MARITUS	emigrant miseri, viri, mulieres, supplicium senatus decernit. Uxores feminae (ubi maturuerint) collocatae familiae. Ministri sunt uxores probitas et reverentia commendet volentes in militiam comitari	<b>mariti</b>	, uxores, orbi, viduae, parentes	4, 184/ 12
		<b>mariti</b>	castigant, et parentes liberos	4, 66/ 16
		<b>maritis</b>	: in ipsorum domicilia concedunt	4, 190/ 18
		<b>maritis</b>	, et liberi parentibus, atque	4, 134/ 26
		<b>maritis</b>	. Nam ut forma nonnulli	4, 136/ 24
		<b>maritos</b>	, adeo non prohibent, ut	4, 192/ 21
MARRA	qui cum ligone ac	<b>marra</b>	, maligna mercede ac victu	4, 208/ 31
MARS	herbam porrigente, utrumque aequo	<b>Marte</b>	de gloria contendat. Tam	4, 62/ 19
MARTIUS	santos. Basileae, VII Cal. e Lusitania venientibus calendis	<b>Martias</b>	. ANNO M.D.XVIII	4, 32/ 18
		<b>Martiis</b>	proximis tam incolumem ac	4, 252/ 33
MARTYR	nec minus mirandam tot	<b>martyrum</b>	constantiam, quorum sponte fusus	4, 252/ 1
MAS	Ceterum ex omni ordine ante annum duodevicesimum nubit.	<b>mares</b>	simul, ac feminae multitudo	4, 216/ 34
		<b>Mas</b>	non nisi expletis quattuor	4, 128/ 6
				4, 186/ 23

	etiam amplius. Ante coniugium,	<b>mas</b>	aut femina si convincatur	4, 186/ 24
MASCULUS	ipsorum domicilia concedunt. At	<b>masculi</b>	filii, ac deinceps nepotes	4, 134/ 26
	collocant, ut cuiusque domus	<b>masculi</b>	ante patremfamilias consideant	4, 232/ 33
MASSILIA	frugales inclyta Sparta dedit.	<b>Massilia</b>	integros dedit, at Germania	4, 28/ 18
MATELLA	in privatis etiam domibus,	<b>matellas</b>	passim, ac sordidissima quaeque	4, 152/ 7
MATER	ac latus fodere. En	<b>mater</b>	, quam magnus nebulo margaritis	4, 154/ 28
	sed et pater et	<b>mater</b>	familias cuius in domo	4, 186/ 27
	ascripticios servos, quibus pater	<b>materque</b>	familias graves ac maturi	4, 114/ 6
	affixas conspexerunt, compellare	<b>matrem</b>	ac latus fodere. En	4, 154/ 27
	testa prodiere, homines, vice	<b>matrum</b>	comitantur, et agnoscunt. Equos	4, 114/ 23
MATERFAMILIAS	consideant, feminarum	<b>materfamilias</b>	agmen claudat. Ita prospicitur	4, 234/ 1
MATERIA	vitae commodis, hoc est	<b>materia</b>	voluptatis, communi consensu sanxit	4, 164/ 23
	et de chartae faciendae	<b>materia</b>	, ac litteras imprimendi facultate	4, 182/ 27
	opere et forma mirabiles	<b>materia</b>	non perinde pretiosa. Neque	4, 234/ 17
	operis pretium nullius aestimatio	<b>materiae</b>	fuerit aequatura. Ad hoc	4, 234/ 20
	quod agant: nisi quod	<b>materiam</b>	dolare domi et lapides	4, 132/ 27
MATERIARIUS	fabri, seu ferrarii, seu	<b>materiarum</b>	artificium. Neque enim aliud	4, 124/ 30
MATERIES	illa integre relata, omnis	<b>materies</b>	, fax et fomes, ambitus	4, 34/ 33
MATRIMONIUM	amborum sponte separati: nova	<b>matrimonia</b>	contrahant, haud absque senatus	4, 190/ 3
	Quos quod caelibatum anteferunt	<b>matrimonio</b>	, asperamque vitam placidae	4, 226/ 13
	sunt contenti coniugibus: et	<b>matrimonium</b>	ibi haud saepe aliter	4, 188/ 24
MATRONA	sit, gravis et honesta	<b>matrona</b>	proco nudam exhibet, ac	4, 188/ 3
MATURE	quae perquam paucae sunt,	<b>mature</b>	dirimunt. Syphograntos semper in	4, 122/ 27
	sui scopos destinant, quos	<b>mature</b>	petunt, at ita tamen	4, 202/ 27
MATURESCO	efficiunt. Nam feminae (ubi	<b>maturuerint</b>	) collocatae maritis: in ipsorum	4, 134/ 25
	ac velut autumnum suum	<b>maturuisset</b>	? Epigrammata lusit adolescens	4, 2/ 12
MATURUS	selectissimis ingeniis, et	<b>matura</b>	aetate fuerunt. Itaque minus	4, 180/ 18
	materque familias graves ac	<b>maturi</b>	praeficiuntur, et singulis tricenis	4, 114/ 6
	si quod opus incidat)	<b>maturius</b>	possit exurgere. Iam in	4, 132/ 28
MAXIMILIANUS	BILIBALDO PIRCHEIMERO,	<b>MAXIMILIANI</b>	CAESARIS A CONSILO, ET	4, 252/ 9
MEA	id contendisses, id quod	<b>meapte</b>	ipse sponte magnopere exoptaturus	4, 4/ 7
MEBRUM	qui vel Reipublicae impendunt	<b>membra</b>	, vel regi, quos neque	4, 60/ 30
MECHANICUS	hoc provisum: sunt artes	<b>mechanicae</b>	, est agricolatio, ex his	4, 60/ 26
	rarenter usu venit: ut	<b>mechanicus</b>	quispiam, subsicivas illas horas	4, 132/ 2
MECHLINIUS	decus. Ex aedibus nostris	<b>Mechliniae</b>	. M.D.XVI. THOMAS	4, 36/ 29
MEDELA	mutuo nascitur ex alterius	<b>medela</b>	alterius morbus, quando nihil	4, 106/ 2
MEDEOR	hoccine tuorum poplitem dolori	<b>medebitur</b>	? Aut tui capitis phrenesim	4, 168/ 4
	Certe nisi his malis	<b>medemini</b>	, frustra iactetis exercitam in	4, 70/ 6
	victus muniunt: terrae sic	<b>medentur</b>	industria: ut nusquam gen-	4, 178/ 22
	Quamquam facile fuerit huic	<b>mederi</b>	morbo, si ex Raphaelae	4, 40/ 30
	nec receptis usu vitiis	<b>mederi</b>	queas, ex animi tui	4, 98/ 26
	ne dum aliorum furori	<b>mederi</b>	studeo, ipse cum illis	4, 100/ 4
	alienae stultitiae non possunt	<b>mederi</b>	, si ipsi saltem sint	4, 102/ 19
MEDIASTINUS	Agricolis contra, carbonariis,	<b>mediastinis</b>	, aurigis et fabris, sine	4, 240/ 9

	in eam rem opera	<b>mediastinorum</b>	utuntur, ipsorum manibus militum	4, 212/ 21
	est: quum alterius populi	<b>mediastinus</b>	quispiam laboriosus ac pauper	4, 184/ 26
	negotio consequatur, quum interim	<b>mediastinus</b>	, auriga, faber, agricola, tanto	4, 238 26
MEDICINUS	quae ego instar omnis	<b>medicinae</b>	esse puto) latina tandem	4, 4/ 11
	quo sanitati eos, vel	<b>medicinae</b>	vel victus observatione, restituant	4, 186/ 2
	deprecandos morbos, quam optandam	<b>medicinam</b>	, et dolores profligandos potius	4, 176/ 6
MEDICUS	Herodianum. Quin in re	<b>medica</b>	quoque sodalis meus Tricius	4, 182/ 6
	omnium fere gentium, re	<b>medica</b>	minime egent, nusquam tamen	4, 182/ 9
	eram, ut THOMAE LINACRI	<b>medici</b>	utraque lingua praestantissimi libros	4, 4/ 8
	fiant, non magnopere tum	<b>medicorum</b>	schola Graecae linguae cognitionem	4, 4/ 12
	cura adhibetur, tam assidua	<b>medicorum</b>	peritissimorum praesentia, ut quum	4, 140/ 7
	aegrotorum obsonator cibos ex	<b>medicorum</b>	praescripto receperit, deinceps	4, 140/ 11
	custodem. Denique ut imperitissimus	<b>medicus</b>	est, qui morbum nescit	4, 96/ 1
MEDIOCRIS	me, (Nam librorum sarcinam	<b>mediocrem</b>	loco mercium quarto navigaturus	4, 180/ 26
	in lucem emiseris, non	<b>mediocri</b>	delectamento futurum omnibus	4, 28/ 8
	praetermissum sic vellem profecto	<b>mediocri</b>	pecunia mea redemptum, vel	4, 42/ 3
	dono dant, reliquam pretio	<b>mediocri</b>	venditant, quo ex commercio	4, 148/ 11
	quam gerendam non sufficit	<b>mediocribus</b>	esse virtutibus. Nec eorum	4, 230/ 3
	venerabili. Etenim statura ei	<b>mediocris</b>	erat, nec aetati, quamquam	4, 58/ 22
	in his duorum etiam	<b>mediocrium</b>	auctus, ante urbem ipsam	4, 118/ 3
MEDIOCRITER	commoveor, nempe in quos	<b>mediocriter</b>	opinor me officii me	4, 54/ 20
MEDIOLANUM	quibus artibus ac machinamentis	<b>Mediolanum</b>	retineat, ac fugitivam illam	4, 86/ 26
MEDITATIO	At neque tutior fugae	<b>meditatio</b>	quam ipsa est fuga	4, 78/ 4
MEDITOR	perge non nihil usque	<b>meditari</b>	, agere, elaborare, quod in	4, 36/ 26
MEDIUS	Utopiensium insula in	<b>media</b>	sui parte (nam hac	4, 110/ 8
	in quo civitas collocatur,	<b>mediam</b>	illam per devexa perfluens	4, 118/ 21
	inde saxis formidulosae. In	<b>medio</b>	ferme interstitio una rupes	4, 110/ 19
	aequales partes dividitur. In	<b>medio</b>	cuiusque partis forum est	4, 136/ 27
	prandendi tempus habent. In	<b>medio</b>	primae mensae, qui summus	4, 142/ 19
	concedenda perduci, quibus e	<b>medio</b>	sublatis, sine ulla cunctatione	4, 162/ 5
	hanc totam rem in	<b>medio</b>	posuit, et quid credendum	4, 220/ 20
	horas ac somni cibique	<b>medium</b>	esset, id suo cuiusque	4, 126/ 33
MEL	meram, saepe etiam, qua	<b>mel</b>	, aut glycyrrhizam incoxerint, cuius	4, 116/ 4
	et sebum, corrupto gustu,	<b>melle</b>	mellitius arbitrantur. Nec cuiusquam	4, 172/ 5
	ea fictione qua velut	<b>melle</b>	circumlitum suaviuscule influeret in	4, 250/ 8
	supersunt magnam vim frumenti,	<b>mellis</b>	, lanae, lini, ligni, cocci	4, 148/ 7
MELLITUS	dulcissima consuetudine sua, et	<b>mellitissima</b>	confabulatione levaverit. Hunc quum	4, 48/ 14
	socero, coniuge suavissima, ac	<b>mellitissimis</b>	liberis. Erasmus filiolum mihi	4, 2/ 22
	sebum, corrupto gustu, melle	<b>mellitius</b>	arbitrantur. Nec cuiusquam tamen	4, 172/ 5
MELODIA	ita rei sensum quendam	<b>melodiae</b>	forma repraesentat, ut animos	4, 236/ 8
MEMBRUM	nec redditura quicquam quod	<b>membra</b>	nostra desiderent, nec ademptura	4, 172/ 20
MEMINI	De qua paucis obiter	<b>meminero</b>	, quod hanc accuratissimus in	4, 252/ 14
	quas quod nemo latas	<b>meminisset</b>	, omnes sint transgressi, earum	4, 92/ 5
MEMOR	nullum exhibent modum. Sed	<b>memores</b>	in quantum discrimen hortantur	4, 204/ 14

	suorum ordinibus insuescant.	<b>Memores</b>	sibimet haud semel usu	4, 212/ 6
	gustus, animi praeterea tam	<b>memoris</b>	et grati, tuis impensis	4, 44/ 21
MEMORABILIS	nec arte nec industria	<b>memorabili</b>	iuvare cives suos et	4, 8/ 9
MEMORIA	doctrina aliquid essem, ut	<b>memoria</b>	non usquequaque destituor) non	4, 40/ 13
	peritia, ingenium incomparabile,	<b>memoria</b>	ad prodigium usque excellens	4, 58/ 29
	partem laudis ponunt in	<b>memoria</b>	. Belle, inquit, dixisti profecto	4, 70/ 15
	additur bene actae vitae	<b>memoria</b>	, et spes non dubia	4, 172/ 11
	virorum consecrata vetustate	<b>memoria</b>	) possem profecto e singulis	4, 250/ 2
aut potissimum admirer, felicissimae	sum educatus. Cuius viri	<b>memoriae</b>	fidem, quae tot res	4, 22/ 9
	pronuntiare, tam celeriter mandare	<b>memoriae</b>	quod tu tam impense	4, 86/ 4
	rem ut revoces in	<b>memoriam</b>	, et tanta cum fide	4, 180/ 13
	in rerum bene gestarum	<b>memoriam</b>	. Nam si tu cum	4, 40/ 23
	Alaopolitas, paulo ante nostram	<b>memoriam</b>	, simul ut ipsorum posteris	4, 192/ 27
	tractatur interitus. Hanc probitatis	<b>memoriam</b>	, Utopienses gessere, quam apud	4, 200/ 18
MEMORO	eos collocant, quos ante	<b>memoravi</b>	, et vivis efficacissima rentur	4, 224/ 2
MENDA	auctores, nisi obstat libri	<b>menda</b>	, qui quo meliorem togam	4, 166/ 24
MENDACIUM	nec fucos admittunt, et	<b>mendacia</b>	, inoffense perlegerent. Eas litteras	4, 180/ 20
	sit in ambiguo, potius	<b>mendacium</b>	, quae velut proxima fraudi	4, 222/ 9
MENDICITAS	novere, homines alioquin ad	<b>mendicitatem</b>	dicam quam mentiar, quod	4, 40/ 28
	grassetur, eosque redigat ad	<b>mendicitatem</b>	usque prodigi: verum immensam	4, 62/ 7
MENDICO	dimittat, quo quaeso nisi	<b>mendicatum</b>	, praestiterit illi profecto regno	4, 94/ 24
	scilicet, aut vagentur atque	<b>mendicent</b>	, aut quod generosis animis	4, 68/ 23
MENDICUS	quidem, inquit, extricaberis a	<b>mendicis</b>	? Quamquam tum quoque velut	4, 66/ 23
	sacerdos. Sed illos ego	<b>mendicos</b>	, nisi nobis quoque prospexeris	4, 82/ 17
	rixarum comperias, quam inter	<b>mendicos</b>	omnes lata lege distribui	4, 82/ 9
	dignitatis est, imperium in	<b>mendicos</b>	? Quis intentius mutationi rerum	4, 94/ 18
	Robustos denique ac valentes	<b>mendicos</b>	exercere, sed in opulentos	4, 94/ 27
	inops esse nemo aut	<b>mendicus</b>	adiunge, morbum quempiam	4, 130/ 7
	est, neque inops, neque	<b>mendicus</b>	possit. In senatu Amaurotico	4, 146/ 24
MENS	tantundem esse viae. Quae	<b>mendicus</b>	ibi quisquam. Et quum	4, 238/ 10
	parent. Nisi prae senecta	<b>mens</b>	eius, nisi Deus ei	4, 50/ 13
	Nam neque nobis in	<b>mente</b>	parum valuerit. Tunc enim	4, 134/ 28
	alius ei suggerit in	<b>mentem</b>	venit quaerere, neque illi	4, 40/ 33
	perturbes, quod tibi in	<b>mentem</b>	antiquas quasdam, et tineis	4, 92/ 3
	mih i tamen venisset in	<b>mentem</b>	venit alterius, quae sit	4, 98/ 24
	amplectuntur: certe avaritia tot	<b>mentem</b>	talis fabula, non fuisse	4, 250/ 7
	ego profecto huius tuae	<b>mentes</b>	alioquin egregias arduasque depravans	4, 10/ 24
	qui velut animal expers	<b>mentis</b>	hominem non minus veneror	4, 56/ 6
	immensum, inexplicabile, quod supra	<b>mentis</b>	: tantum ac tam mirabile	4, 182/ 20
MENSA	die quodam in eius	<b>mentis</b>	humanae captum sit, per	4, 216/ 14
	paulo post surgit e	<b>mensa</b>	essem, laicus quidam legum	4, 60/ 6
	et cui (nam ea	<b>mensa</b>	, atque audiendis clientum negotiis	4, 84/ 19
	quum nihil ita in	<b>mensa</b>	suprema in parte cenaculi	4, 142/ 20
		<b>mensa</b>	fieri, dicive potest, ut	4, 142/ 30

	Nec ullis caret secunda	<b>mensa</b>	bellariis. Odores incendunt, et	4, 144/ 18
	habent. In medio primae	<b>mensae</b>	, qui summus locus est	4, 142/ 20
	Sedent enim per omnes	<b>mensas</b>	quaterni. At si templum	4, 142/ 23
	per vices. Tribus, pluribusve	<b>mensis</b>	pro numero convivarum discumbitur	4, 140/ 30
MENSIS	Nam illo singulo quoque	<b>mense</b>	, plerique ad festum diem	4, 116/ 13
	Fui inquit, atque aliquot	<b>menses</b>	ibi sum versatus, non	4, 58/ 15
	anni item, quem in	<b>menses</b>	partiuntur, circuitu lunae finitos	4, 230/ 25
	acturi deo de anno,	<b>menseve</b>	cuius id festum postremus	4, 232/ 17
	tum enim plus quattuor	<b>mensibus</b>	afueram domo) magna ex	4, 48/ 13
	quae dixi elabitur dies,	<b>mensis</b>	, annus. Quando ergo scribimus	4, 40/ 4
	initialem atque ultimum cuiusque	<b>mensis</b>	diem, et anni item	4, 230/ 24
	confluitur, ut insequentis anni,	<b>mensisve</b>	, quem ab illo auspicaturi	4, 232/ 20
MENTIO (1)	aliquot virorum consessu, Utopiae	<b>mentio</b>	orta fuisset, et illam	4, 252/ 22
	tractu quodam ad eius	<b>mentionem</b>	reipublicae deventum est. Nam	4, 54/ 7
MENTIOR	potius mendacium dicam quam	<b>mentiar</b>	, quod malim bonus esse	4, 40/ 29
MERCABILIS	pecuniae hostes ipsos plerumque	<b>mercabiles</b>	, et vel proditione, vel	4, 150/ 2
MERCATOR	apud Alaopolitas Nephelogetarum	<b>mercatoribus</b>	illata praetextu iuris (ut	4, 200/ 19
MERCENARIUS	ut privatus quisque eget	<b>mercenariis</b>	, ita illorum cuiuspian in	4, 76/ 20
MERCES	ligone ac marra, maligna	<b>mercede</b>	ac victu parco, fideliter	4, 62/ 19
	eum diem operam, stata	<b>mercede</b>	conducit apud forum, paulo	4, 76/ 21
	commercio, non eas modo	<b>merces</b>	, quibus domi egent, (nam	4, 148/ 12
	inscitiam esse quamlibet pretiosas	<b>merces</b>	nimio emisse, arte doloque	4, 202/ 15
	quibus parciore est diurna	<b>merces</b>	, quam ut eidem possit	4, 240/ 4
	librorum sarcinam mediocrem loco	<b>mercium</b>	quarto navigaturus in navem	4, 180/ 26
MERCOR	ubique terrarum geratur. Ceterum	<b>mercandi</b>	gratia non admodum frequenter	4, 184/ 7
	fide praestant. Hunc licitandi	<b>mercandique</b>	hostis morem, apud alios	4, 204/ 18
MEREO	mors quaeritur, sub quibus	<b>merent</b>	, acriter pro his et	4, 206/ 19
	alteruter erga tam male	<b>merentem</b>	coniugem in amore persistat	4, 190/ 10
	beneficium, eo maiorem hinc	<b>mereri</b>	favorem, venari gratiam, aucupari	4, 32/ 8
	quam rerum ipsarum natura	<b>meretur</b>	, qua quis non videt	4, 150/ 18
	et de republica praeclare	<b>meritis</b>	in foro collocant, in	4, 192/ 26
	iniustum, optime de Republica	<b>meritis</b>	pessimam referre gratiam, hoc	4, 240/ 16
	sacris, profanis, omneque genus	<b>meritissimi</b>	, amicus est iuratissimus, quicum	4, 14/ 5
	opibus, optimisque legibus) Eutopia	<b>merito</b>	sum vocanda nomine. CLARISSIMO	4, 20/ 9
	duxeris, hoc tuo pulcherrimo	<b>merito</b>	, vel totum ipsum orbem	4, 32/ 27
	dicant, haud pecuniam: quidni	<b>merito</b>	summum illud ius, summa	4, 72/ 10
	similitudine declarat Plato, cur	<b>merito</b>	sapientes abstineant a capessenda	4, 102/ 14
	mutuum subsidium (quod certe	<b>merito</b>	facit. Neque enim tam	4, 164/ 14
	censura et severitate compellunt.	<b>Merito</b>	sane censent turpissimam rem	4, 196/ 27
	negotium agunt, certe utrobique	<b>merito</b>	. Nam alibi, quotus quisque	4, 238 3
	invicem sese natos putent,	<b>meritoque</b>	in mutuam grassari perniciem	4, 198/ 21
	eo deploratior, ac deteriora	<b>meritos</b>	exempla censent, quod tam	4, 184/ 23
	de genere humano maximam	<b>merituros</b>	gratiam se, si tota	4, 208/ 12
MERIDIANUS	cibus datur, quam ante	<b>meridianum</b>	operis pensum, (aut quantum	4, 146/ 12

MERDIES	Quum primam horam ab operi deputant, tres ante	<b>meridie</b>	numerent: sub octavam cubitum	4, 126/ 31
MERUM	aut denique aquam nonnumquam	<b>meridiem</b>	, a quibus prandium ineunt	4, 126/ 28
METALLUM	in lapidicinas, atque fodienda profutura semoverit. Ergo haec pacto fit, ut haec coercent servos: eisdem ex dialecticaque, ac numerandi et Siquidem ubi omnia pecuniis prosperitatem, sed ex alienis ubi omnes omnia pecuniis	<b>meram</b>	, saepe etiam, qua mel	4, 116/ 4
METIOR	narrare profecto deterret pudor, vexatum, non paupertatem filio	<b>metalla</b>	damnabant, perpetuis asservandos	4, 74/ 17
METUO	aut pudore accessuros, aut fidi sint, maximoque in infamia, et occulto religionis sese, vindictae celeris, magnaque primum ut absque perdendi nihil facturum strenue, sed instituta, moresque (si per maxime religiosum erga superos pecunia commori, ad haec partim summorum reverentia securitate, quae vis, quid mores, adeo nullus est cui nullus ultra leges	<b>metalla</b>	si apud eos in	4, 150/ 26
METUS	quaedam Hippocratis opuscula, ac placitis qui Croesi et sorti conveniat, libertate carere neque latrones sunt instrenui sunt instrenui milites, neque sit, ne imperitos habeat quod ne Galli quidem ducerent) sed suos praeterea praesidio sit. Potissimum quo ipsorum aere sunt. Ita numero egressi, cuius requirenti in optimatibus, fortitudo in est) oppleta atque obsessa sint rursus, atque in utuntur, ipsorum manibus verbis connecti. DE RE gloriam. Eoque licet assidue principes ipsi plerique omnes	<b>metallis</b>	, quae ceterae gentes non operantur. Postremo quoscumque scientia, eadem fere quae	4, 152/ 15
MICROTECHNES		<b>metiendi</b>	, multas artes necesse est	4, 152/ 9
MIDAS		<b>metimur</b>	incommodis. Haec ne Dea	4, 158/ 18
MIGRO		<b>metitur</b>	, ibi vix umquam posse	4, 130/ 12
MILES		<b>metiuntur</b>	ne fidem oratio non	4, 242/ 27
MILITARIS		<b>metuentem</b>	, non de filiae dote	4, 102/ 22
		<b>metuentem</b>	, sic intrepide fertur postea et non minore periculo	4, 150/ 5
		<b>metu</b>	lacerantur, ne corporibus quidem . Eo quum veniunt, viri	4, 238 14
		<b>metu</b>	retineant, post hoc ut	4, 92/ 25
		<b>metu</b>	etiam comitibus incussurum	4, 204/ 9
		<b>metu</b>	liceat) omnes, flocci facturus	4, 228/ 5
		<b>metu</b>	, maximum, ac prope unicum	4, 232/ 31
		<b>metum</b>	sollicitudinem, curas, labores, vigiliis pontificum, qui ut nihil	4, 240/ 23
		<b>metum</b>	posset absterrere maleficos: qui	4, 208/ 24
		<b>metuque</b>	, ut viatores quoque quibus	4, 220/ 29
		<b>metus</b>	, nihil ultra corpus spei	4, 234/ 6
		<b>metus</b>	Galenii, quos libros magno	4, 242/ 5
		<b>metus</b>	acervos bonorum finem esse	4, 196/ 24
		<b>Microtechnen</b>	quo velint, et ingratorum	4, 72/ 3
		<b>Midae</b>	, neque milites ignavissimi latronum	4, 78/ 13
		<b>migrandi</b>	ignavissimi latronum, adeo inter	4, 222/ 3
		<b>milites</b>	, et homines iugulandi gratis	4, 182/ 7
		<b>milites</b>	armis ab unguiculis exercitissimi	4, 6/ 27
		<b>milites</b>	omnes adiungeret, in tantam	4, 224/ 6
		<b>milites</b>	externos (quos libentius quam	4, 62/ 26
		<b>milites</b>	undique conductos ad bellum	4, 62/ 26
		<b>milites</b>	vili semet offerunt. Hanc	4, 64/ 6
		<b>milites</b>	, temperantia in singulis, iustitia	4, 64/ 14
		<b>milites</b>	, eadem persuasione inductis, qua	4, 112/ 11
		<b>milites</b>	eroganda stipendium, vident nimirum	4, 148/ 31
		<b>milites</b>	res agitur, totusque exercitus	4, 206/ 7
		<b>milites</b>	Bellum utpote rem plane	4, 206/ 17
		<b>milites</b>	sese disciplina exerceant, neque	4, 34/ 22
		<b>milites</b>	studii (quorum ego neque	4, 62/ 31
		<b>milites</b>		4, 150/ 31
		<b>milites</b>		4, 212/ 22
		<b>MILITARI</b>		4, 198/ 29
		<b>militari</b>		4, 200/ 2
		<b>militaribus</b>		4, 56/ 22

	dedignantem facit. Ad haec	<b>militaris</b>	disciplinae peritia fiduciam praebet	4, 210/ 17
	Nam armati natate inter	<b>militaris</b>	disciplinae rudimenta consuescunt	4, 212/ 28
	diei, ludis et exercitio	<b>militaris</b>	disciplinae percurrunt. Descripsi	4, 236/ 30
MILITIA	persolvunt, immunes prorsus ab	<b>militia</b>	, haud perinde splendide, atque	4, 74/ 29
	invitus quisquam foras in	<b>militiam</b>	truditur, quod persuasum habeant	4, 208/ 22
	ita feminas volentes in	<b>militiam</b>	comitari maritos, adeo non	4, 208/ 31
MILITO	adversus quosvis mortales	<b>militat</b>	, quod tanti ab his	4, 208/ 4
MILLE	patriae, continuatis agris, aliquot	<b>milia</b>	iugerum uno circumdet saepto	4, 66/ 12
	nam hac latissima est)	<b>milia</b>	passuum ducenta porrigitur	4, 110/ 9
	appulsu victoria potitus, passuum	<b>milia</b>	quindecim, qua parte tellus	4, 112/ 6
	proximae inter se sunt	<b>milia</b>	quattuor ac viginti separant	4, 112/ 20
	soli quam duodecim passuum	<b>milia</b>	una quaevis habeat. Ab	4, 112/ 29
	mox adhuc amplior, sexaginta	<b>milia</b>	prolapsus, excipitur oceano. Hoc	4, 118/ 5
	supra urbem quoque aliquot	<b>milia</b>	, sex horas perpetuas influens	4, 118/ 7
	infert, triginta in longum	<b>milia</b>	, totum Anydri alveum suis	4, 118/ 10
	ne ulla familia, quarum	<b>milia</b>	sex, quaeque civitas, excepto	4, 134/ 31
	libris in multa exemplariorum	<b>milia</b>	propagavere. Quisquis eo spectandi	4, 184/ 2
	nati, supra septingenta ducatorum	<b>milia</b>	in singulos annos excrevere	4, 214/ 24
	in quo multa hominum	<b>milia</b>	, fames abstulerit, contendo plane	4, 242/ 10
	Cuius cornua fretum interfluens,	<b>milibus</b>	passuum plus minus undecim	4, 110/ 14
	infra collis incepta verticem,	<b>milibus</b>	passuum duobus ad flumen	4, 116/ 30
	aliquanto longior. Oritur Anydrus	<b>milibus</b>	octoginta supra Amaurotum, modico	4, 118/ 1
	Hic populus quingentis passuum	<b>milibus</b>	ab Utopia distat orientem	4, 206/ 9
	circino quingentorum ambitu	<b>milium</b>	, insulam totam in lunae	4, 110/ 13
	se uno tempore supra	<b>mille</b>	auri pondo in thesauris	4, 96/ 16
	ab hinc ducentis supra	<b>mille</b>	, navis quaedam apud insulam	4, 108/ 3
	ab capta usque insula,	<b>mille</b>	septingentorum, ac sexaginta	4, 120/ 27
MILLENI	nec magnopere miranda) ei	<b>millenorum</b>	civium censum et saepe	4, 8/ 14
MINA	alii, certe vi ac	<b>minis</b>	exigere, ut quod tu	4, 220/ 12
	libet, sentiat; sed nec	<b>minis</b>	adigunt ullis, animum ut	4, 222/ 8
MINAE	susurronem, et filium perditionis,	<b>minas</b>	interim terribiles citans e	4, 82/ 27
MINERVA	dicas. Quem virum in	<b>Minervae</b>	sacratius album iamdiu opinione	4, 14/ 17
MINISCULUS	atque Euripidem: tum Sophoclem	<b>minusculis</b>	Aldi formulis. Ex historicis	4, 182/ 4
MINISTER	ut dixi) praeest familiae.	<b>Ministri</b>	sunt uxores maritis, et	4, 136/ 24
	cum liberis, colloquendum cum	<b>ministris</b>	. Quae ego omnia inter	4, 38/ 29
	corrumpas, aut indulgentia ex	<b>ministris</b>	dominos reddas. Inter haec	4, 40/ 3
	importuna luxuries. Nam et	<b>ministris</b>	nobilium, et opificibus, et	4, 68/ 25
	sedili consedimus, ac iussis	<b>ministris</b>	ne quis interpellaret, ego	4, 108/ 27
	qua vos otiosos hic	<b>ministros</b>	alendos esse censuistis. Nempe	4, 64/ 1
	modo, sed privatim quoque	<b>ministros</b>	, ac plus quam servos	4, 224/ 28
	errones aut otiosi sunt	<b>ministri</b>	, fures nimirum utriusque futuri	4, 70/ 5
MINISTERIUM	sit. In hac aula	<b>ministeria</b>	omnia in quibus paulo	4, 140/ 26
MINISTRO	nubiles annos sunt, aut	<b>ministrant</b>	discumbentibus, aut qui per	4, 142/ 16
	luxus tantum ac libidinis	<b>ministras</b>	. Nam haec ipsa multitudo	4, 130/ 14

	infertur. Deinde reliquis aequaliter	<b>ministratur</b>	. At senes lautitias suas	4, 144/ 2
MIRABILIS	mentis: tantum ac tam	<b>mirabile</b>	spectaculum, stupidus immotusque	4, 182/ 20
	et opere et forma	<b>mirabiles</b>	materia non perinde pretiosa	4, 234/ 17
	castellanorum comitibus emensus est,	<b>mirabili</b>	tandem fortuna Taprobanen delatus	4, 50/ 16
	infinitam educant multitudinem,	<b>mirabili</b>	artificio. Neque enim incubant	4, 114/ 20
MIRACULUM	Christi nomen, doctrinam, mores,	<b>miracula</b>	, nec minus mirandam tot	4, 216/ 33
	neglegunt prorsus, atque irrident.	<b>Miracula</b>	vero, quae nullo naturae	4, 224/ 15
	reddere coeperunt, ut nobis	<b>miraculi</b>	esset loco, nisi quod	4, 180/ 14
	Tantum hic occurrit undique	<b>miraculorum</b>	, ut ambigam quid primum	4, 22/ 7
MIRE	itaque exercitata litteris ingenia	<b>mire</b>	valent ad inventiones artium	4, 182/ 22
MIRIFICUS	etiam UDEPOTIAM appellari audio,	<b>mirifica</b>	utique sorte (si credimus	4, 10/ 2
MIROR	rerum aestimator minus fortasse	<b>mirabitur</b>	, quum reliqua eorum instituta	4, 150/ 11
	partim circulatoria, nec magnopere	<b>miranda</b>	) ei millenorum civium censum	4, 8/ 14
	mores, miracula, nec minus	<b>mirandam</b>	tot martyrum constantiam, quorum	4, 216/ 34
	eorum atque opiniones didicere,	<b>mirantur</b>	illi siquidem quemquam esse	4, 156/ 10
	interim, quam ovis fuit.	<b>Mirantur</b>	item aurum suapte natura	4, 156/ 18
	Ceterum multo magis eorum	<b>mirantur</b>	, ac detestantur insaniam qui	4, 156/ 31
	eo vehementius dicebat se	<b>mirari</b>	, quum tam pauci elaberentur	4, 60/ 11
	regni negotiis distrahitur ut	<b>mireris</b>	esse otium vel cogitandi	4, 2/ 17
	apud Cardinalem loqui: Nihil	<b>mireris</b>	inquam. Nam haec punitio	4, 60/ 13
	definiant. Et quo magis	<b>mireris</b>	ab religione quoque (quae	4, 160/ 24
	videretur, admiratus hominem Petrus,	<b>Mirror</b>	profecto mi Raphael, inquit	4, 54/ 13
	Nam is (neque equidem	<b>mirror</b>	) tali perfusus aceto, sic	4, 82/ 23
	haud dubie. Neque hercule	<b>mirror</b>	, neque mihi videntur (ut	4, 98/ 1
	comminisci quidem queo. Non	<b>mirror</b>	inquit, sic videri tibi	4, 106/ 12
MIRUS	id maxime es nuper	<b>mira</b>	felicitate assecutus, scilicet	4, 32/ 11
	quicquid affirmandum destinaveris.	<b>Mira</b>	profecto, raraque felicitas, ac	4, 32/ 21
	caeli non imperiti. Sed	<b>miram</b>	se narrabat inisse gratiam	4, 52/ 19
	et professione theologus, qui	<b>miro</b>	flagrat desiderio adeundae Utopiae	4, 42/ 6
	ut liquet, composita, non	<b>mirum</b>	si hinc veniat non	4, 34/ 25
	hac fucatae voluptatis imagine,	<b>mirum</b>	quam suaviter insaniunt ei	4, 168/ 6
	quod videbantur magnopere probaturi)	<b>mirum</b>	quanto studio contenderunt, ut	4, 180/ 5
	quae velut proxima fraudi,	<b>mirum</b>	quam habent invisae. Verum	4, 222/ 10
	repraesentat, ut animos auditorum	<b>mirum</b>	in modum afficiat, penetret	4, 236/ 9
MISCEO	per devexa perfluens Anydro	<b>miscetur</b>	. Eius fluvii caput, fontemque	4, 118/ 22
	valeant corpore, in naves	<b>mixtos</b>	melioribus collocant; aut in	4, 208/ 26
MISER	non foeda solum, sed	<b>misera</b>	etiam sit, quis non	4, 176/ 12
	latrocinatum? Quid quod ad	<b>miseram</b>	hanc egestatem, atque inopiam	4, 68/ 24
	malignum parant, vitam adeo	<b>miseram</b>	ducunt, ut longe potior	4, 238 30
	Itaque quoquo pacto emigrant	<b>miseri</b>	, viri, mulieres, mariti, uxores	4, 66/ 15
	perimant, quum venator ab	<b>miseri</b>	animalculi caede ac laniatu	4, 170/ 24
	commode, ceteris vero plane	<b>miseris</b>	. Quamobrem quum apud animum	4, 102/ 26
	fieri vellet, nullis relictis	<b>miseris</b>	quibus imperare atque insultare	4, 242/ 28
	deos quosdam repraesentare, et	<b>miserorum</b>	oculos Utopiensium, ornatus sui	4, 154/ 7

	ardens habendi sitis, omniumque	<b>miserrima</b>	rerum ambitio, mortales (vel	4, 36/ 2
	ac tantorum oblita beneficiorum	<b>miserrima</b>	morte repensat ingrattissima. Quid	4, 240/ 13
	luxum, et eum tamen	<b>miserum</b>	consumunt. Hic populus	4, 208/ 3
MISERATIO	alterius officiosa sedulitas	<b>miserationem</b>	commovens principi, libertatem	4, 190/ 13
MISERE	Etenim hoc genus hominum	<b>misere</b>	cupio aliquo e conspectu	4, 82/ 1
	totam insuaviter hoc est	<b>misere</b>	traduxeris) id vero dementissimum	4, 162/ 14
MISERIA	atque insultare possit. Quorum	<b>miseriis</b>	prae fulgeat ipsius comparata felicitas	4, 242/ 29
MISERICORDIA	quoniam et omnes eam	<b>misericordiam</b>	laude prosequuntur, et qui	4, 142/ 11
	sub oculis peragendi retinet,	<b>misericordiam</b>	potius movere debet, spectare	4, 170/ 16
MISERICORS	praelio defungantur, humanique ac	<b>misericordes</b>	etiam, qui paucorum nece	4, 204/ 22
	ut est ille populus	<b>misericors</b>	nulla reperitur uberior. Alibi	4, 76/ 16
MISEROR	civile adversus regem bellum	<b>miseranda</b>	ipsorum strage compressum est	4, 58/ 17
	quidem rerum publicarum, tu	<b>miserandam</b>	miseratus sortem, ne aliae	4, 34/ 12
	minus ferme quam suos	<b>miserantur</b>	, gnari non sua sponte	4, 204/ 25
	quempiam tyrannide pressum,	<b>miserati</b>	, (quod humanitatis gratia faciunt	4, 200/ 7
	rerum publicarum, tu miserandam	<b>miseratus</b>	sortem, ne aliae itidem	4, 34/ 12
	plebeculae oculis fiat praestigium,	<b>miseratus</b>	videlicet humanum sanguinem	4, 92/ 2
MITHRAS	dei nomen invocant, sed	<b>Mythrae</b>	dumtaxat, quo vocabulo cuncti	4, 232/ 13
	communiter omnes patria lingua	<b>Mythram</b>	appellant, sed eo dissentiunt	4, 216/ 21
MITIGATIO	posset absterrere maleficos: qui	<b>mitigatione</b>	supplicii, velut praemio quodam	4, 72/ 4
	interdum suffragiis populi, aut	<b>mitigatur</b>	servitus aut remittitur. Sollicitasse	4, 192/ 2
MITIGO	homini magis propria) aliorum	<b>mitigare</b>	molestiam, et sublata tristitia	4, 162/ 34
	mala leniri queant, ac	<b>mitigari</b>	. Ut sanentur vero atque	4, 104/ 31
MITIO	adiutor sim, ut inquit	<b>Mitio</b>	Terentianus, insaniae. Nam obliquus	4, 102/ 1
MITIS	inquam vestrae, quae tam	<b>mites</b>	esse, tamque exiguo solent	4, 64/ 32
	asperum, solum virore blandum,	<b>mitiora</b>	animantium ingenia, tandem aperiri	4, 52/ 9
MITTO	cogitandi de libris. Proinde	<b>misimus</b>	ad te progymnasmata illius	4, 2/ 18
	hisce diebus ornatissime Buslidi,	<b>misit</b>	ad me THOMAS ille	4, 20/ 15
	MORO tantum in litteras	<b>missa</b>	. Proinde MORUM nullo laudandum	4, 252/ 27
	an sine Christiani pontificis	<b>missu</b>	quisquam e suo numero	4, 218/ 15
	alteram mandato meo vel	<b>mittas</b>	ut dixi, vel dicas	4, 14/ 16
	decrevit ante curare ut	<b>mittatur</b>	a Pontifice, atque adeo	4, 42/ 9
	ut quum illuc nemo	<b>mittatur</b>	invitus, nemo tamen fere	4, 140/ 8
	annum ferme ad te	<b>mittere</b>	, quem te non dubito	4, 38/ 4
	civium numerum ad se	<b>mitti</b>	conveniat, quae multitudo	4, 116/ 16
	si quis usus impediat.	<b>Mittitur</b>	ergo simul, numerus aliquis	4, 144/ 31
	coram a me cognitum (	<b>mitto</b>	nunc doctrinae morumque	4, 14/ 3
	pecunia, recta suos mystas	<b>mittunt</b>	aliquo latrocinatum? Has perniciosas	4, 68/ 31
	undique conductos ad bellum	<b>mittunt</b>	praesertim ex Zapoletis. Hic	4, 206/ 8
MOBILIS	morsus cane, reformident. Adeo	<b>mobiles</b>	alii sunt, ut aliud	4, 44/ 8
MODERATOR	possessionum conditor et	<b>moderator</b>	, Pythagoricam communionem et	4, 8/ 25
MODERO	instituitis, legibus, decretis, moribus,	<b>moderatae</b>	. Profecto hae nondum labefactatae	4, 34/ 7
MODESTE	possit, uti placide, ac	<b>modeste</b>	suam rationibus astruat, non	4, 220/ 4
MODESTIA	esse conferendum. Rara illi	<b>modestia</b>	, nemini longius abest fucus	4, 48/ 9

	modo cum ratione ac	<b>modestia</b>	res agatur) futurum denique	4, 220/ 15
	laudo et agnosco viri	<b>modestiam</b>	. At mihi visum est	4, 24/ 11
MODESTUS	atque inutiles, contra hi	<b>modesti</b>	virii, ac simplices, et	4, 104/ 14
	sciebant, cultu quam poterant	<b>modestissimo</b>	venire consueverant. At Anemolii	4, 154/ 2
MODICUS	milibus octoginta supra Amaurotum,	<b>modico</b>	fonte, sed aliorum occursu	4, 118/ 2
MODULOR	organis, sive quam voce	<b>modulantur</b>	humana, ita naturales affectus	4, 236/ 5
MODUS	mihii visum est opus	<b>modis</b>	omnibus indignum quod diu	4, 24/ 11
	multo studium est, quibus	<b>modis</b>	per fas ac nefas	4, 56/ 25
	posterum vitae, posse his	<b>modis</b>	fieri, ut libertatem aliquando	4, 78/ 30
	conatus eludant, quibus denique	<b>modis</b>	alterutra pars victoriae compos	4, 128/ 27
	vincitur. Ita omnibus curant	<b>modis</b>	, uti apud se aurum	4, 152/ 13
	iubent, ut pollicitis omnibus	<b>modis</b>	immorentur, tergiversantes vero	4, 196/ 26
	Nempe ut omnibus curant	<b>modis</b>	ne ipsis dimicare necesse	4, 210/ 8
	et populares possunt, si	<b>modo</b>	pactiles illos nexus et	4, 8/ 10
	innocentia beatam, caelestem quodam	<b>modo</b>	vitam agentem, ut infra	4, 12/ 8
	id sane nescio quo	<b>modo</b>	casus quidam malus utriusque	4, 22/ 24
	ad unguem redditurus, si	<b>modo</b>	incolumis est noster Hythlodaeus	4, 22/ 32
	omnibus, maiori fructui. Si	<b>modo</b>	diligenter expenderint singula. Meum	4, 28/ 8
	sint) Respublicae facile evaserint,	<b>modo</b>	ad unam Utopiensium reipublicae	4, 36/ 17
	te quam iucundissimum compares,	<b>modo</b>	ut ne comitate corrupas	4, 40/ 2
	insinuare, iamque non innoxie	<b>modo</b>	apud eas, sed etiam	4, 50/ 29
	assidua non inter se	<b>modo</b>	, ac finitimos, sed procul	4, 52/ 11
	res ego non sanus	<b>modo</b>	ac vegetus, sed iuvenis	4, 54/ 23
	viam, qua non aliis	<b>modo</b>	et privatim, et publice	4, 54/ 30
	velut cognata sibi virtute,	<b>modo</b>	abesset impudentia delectabatur, et	4, 58/ 27
	in re non vos	<b>modo</b>	, sed bona pars huius	4, 60/ 19
	numerus, qui non ipsi	<b>modo</b>	degant otiosi tamquam fuci	4, 62/ 4
	quorum omnium non imperium	<b>modo</b>	, sed agros quoque, atque	4, 64/ 11
	incommodum. Nempe adhuc his	<b>modo</b>	locis reddunt cara, ubi	4, 68/ 16
	composuerat, ac statuerat secum	<b>modo</b>	illo sollemni disputantium uti	4, 70/ 14
	obstat quominus homines eodem	<b>modo</b>	constituant inter se, quatenus	4, 72/ 21
	quum Deus non alienae	<b>modo</b>	, verum etiam suae cuiusque	4, 72/ 23
	perniciosa. Cuius non honor	<b>modo</b>	, sed securitas quoque in	4, 94/ 10
	id operis non incolas	<b>modo</b>	coegisset (ne contumeliae loco	4, 112/ 9
	eorum, non ipsa voluptas	<b>modo</b>	, sed vicorum quoque invicem	4, 120/ 17
	ludum educti, non intuentes	<b>modo</b>	, sed per exercitandi corporis	4, 124/ 25
	aliquam discit, nec viri	<b>modo</b>	, sed mulieres etiam. Ceterum	4, 126/ 9
	Cura non a patre	<b>modo</b>	eius, sed magistratibus etiam	4, 126/ 16
	aliam praeterea cupiverit, eodem	<b>modo</b>	permittitur. Utamque nactus, utram	4, 126/ 18
	vel commoditatem non sufficiat	<b>modo</b>	, sed supersit etiam, id	4, 128/ 33
	area deligatur et non	<b>modo</b>	remedium celeriter praesentibus vitiis	4, 132/ 24
	Itaque lanei panni, non	<b>modo</b>	multo minus quam usquam	4, 134/ 1
	servato suo cuiusque urbis	<b>modo</b>	, resarciri non possint (quod	4, 136/ 19
	in quae non holera	<b>modo</b>	, arborumque fructus et panes	4, 138/ 10

ex commercio, non eas	<b>modo</b>	merces, quibus domi egent	4, 148/ 12
non in communibus aulis	<b>modo</b>	, sed in privatis etiam	4, 152/ 7
sequi, ac non abigere	<b>modo</b>	suavitatem vitae, sed dolorem	4, 162/ 11
ut bonam non licet	<b>modo</b>	, sed etiam debes, cur	4, 164/ 7
labor succedit, non sensus	<b>modo</b>	, sed recta quoque ratio	4, 166/ 12
salvum fuisse? Utroque certe	<b>modo</b>	tantundem usus ad te	4, 170/ 5
dicatur. Tantundem enim utroque	<b>modo</b>	effici. Quippe si sanitas	4, 174/ 13
obnoxia. Itaque non ea	<b>modo</b>	quae vulgo faciunt agricolae	4, 178/ 24
Ceterum si non immedicabilis	<b>modo</b>	morbis sit verum etiam	4, 186/ 5
caelebs, iniuriam passi (velint	<b>modo</b>	) repudiatis adulteris coniugio inter	4, 190/ 9
ab eo, cui non	<b>modo</b>	nulli usui, sed ne	4, 192/ 13
exerceant, neque id viri	<b>modo</b>	, sed feminae quoque, statis	4, 200/ 3
sicubi circumscripti bonis excidant,	<b>modo</b>	corporibus absit vis hactenus	4, 200/ 30
Cruentae victoriae non piget	<b>modo</b>	eos, sed pudet quoque	4, 202/ 13
compensetur. Eoque non immensam	<b>modo</b>	auri vim, sed praedia	4, 204/ 16
natura timidior, non ipsum	<b>modo</b>	nihil facturum strenue, sed	4, 208/ 24
in patriam, ignavos huiusmodi,	<b>modo</b>	valeant corpore, in naves	4, 208/ 26
ipsorum manus ventum sit	<b>modo</b>	perstent hostes, longo et	4, 210/ 7
ipsis dimicare necesse sit,	<b>modo</b>	bello possint vicaria conductitiorum	4, 210/ 9
certissime iaculantur non pedites	<b>modo</b>	, sed ex equis etiam	4, 214/ 1
sunt non per insulam	<b>modo</b>	verum singulas etiam urbes	4, 216/ 7
ut iam non nostra	<b>modo</b>	sacra ceteris anteferret, sed	4, 218/ 23
instituit non respectu pacis	<b>modo</b>	quam assiduo certamine, atque	4, 220/ 8
vanae, facile tamen praevidit (	<b>modo</b>	cum ratione ac modestia	4, 220/ 15
viros seorsum, non sinunt	<b>modo</b>	, sed hortantur quoque, confisi	4, 222/ 13
important, nec in publicum	<b>modo</b>	, sed privatim quoque ministros	4, 224/ 28
caelibum, qui non Venere	<b>modo</b>	in totum abstinent, sed	4, 226/ 3
qui Deo tam singulari	<b>modo</b>	velut anathema dedicatus est	4, 228/ 23
egregia, utpote non operosa	<b>modo</b>	, sed quod erat in	4, 230/ 30
sunt nemo dubitat (curetur	<b>modo</b>	, ut plena sint horrea	4, 238 7
divites cottidie aliquid, non	<b>modo</b>	privata fraude, sed publicis	4, 240/ 15
Reipublicae fundamenta iecerunt non	<b>modo</b>	felicissime, verum etiam quantum	4, 244/ 5
quod Raphael non mihi	<b>modo</b>	ac tibi illa sed	4, 250/ 26
adhuc mortuus est. Accepi	<b>modo</b>	e quibusdam recens e	4, 252/ 1
quaestionibus, si libet, exsculpant.	<b>Modo</b>	mihi intelligant operam tantum	4, 252/ 4
Vivendi varia vis ratione	<b>modos</b>	? Vis qui virtutum fontes	4, 30/ 13
et excogitant omnes	<b>modos</b>	atque artes quibus, quae	4, 240/ 22
Mori mei mihi supra	<b>modum</b>	semper placuerint, tamen ipse	4, 2/ 3
Borgondiae Cancellarius. Maiorem in	<b>modum</b>	te rogo doctissime Petre	4, 26/ 25
nimirum ut ad eundem	<b>modum</b>	omnibus in rebus statuunt	4, 72/ 29
quoque ad eundem posse	<b>modum</b>	non pessime tractari, in	4, 80/ 16
thesauro supra legitimum accrevit	<b>modum</b>	, non quaesiturum censuit occasiones	4, 96/ 27
quis supra certum agri	<b>modum</b>	possideat, et uti sit	4, 104/ 22
cogitabundus assedisset, hunc in	<b>modum</b>	exorsus est. PRIMI LIBRI	4, 108/ 30

	commodo. Siquidem ad eum fieri infrequentior: aut ultra omnibus autem hunc habent quibus illi nullum exhibent animos auditorum mirum in causae, quare non hic praefiniri numerus potest. Hic	<b>modum</b>	fit, ut et plus	4, 122/ 6
		<b>modum</b>	possit increscere, cavetur, ne	4, 134/ 31
		<b>modum</b>	ne maiorem minor impediatur	4, 176/ 33
		<b>modum</b>	. Sed memores in quantum	4, 204/ 13
		<b>modum</b>	afficiat, penetret, incendat. Sollemnes	4, 236/ 9
		<b>modus</b>	haberi vel in Anglia	4, 80/ 1
		<b>modus</b>	facile servatur, transcriptis his	4, 136/ 1
MOENIA	tribus ab lateribus circumdat	<b>moenia</b>	, quarto flumen ipsum pro	4, 120/ 1
	melioribus collocant; aut in	<b>moenibus</b>	sparsim disponunt, unde non	4, 208/ 27
MOLES	uti periculi magnitudo beneficiorum	<b>mole</b>	compensetur. Eoque non immensam	4, 204/ 15
	semel usu venisse, ut	<b>mole</b>	totius exercitus victa profligataque	4, 212/ 7
	hunc universum, virtute non	<b>mole</b>	diffusum. Hunc parentem vocant	4, 216/ 15
	totam insulam plus aequo	<b>moles</b>	intumuerit, tum ex qualibet	4, 136/ 5
	omni aviditate pecuniae, quanta	<b>moles</b>	molestiarum recisa, quanta scelerum	4, 242/ 1
	quo adversa ferre minus	<b>molestie</b>	possit: numquam fortasse ventura	4, 178/ 6
MOLESTE	praesenti te hac respondendi	<b>molestia</b>	, servaturi tamen integrum id	4, 70/ 25
MOLESTIA	aut morum non ferenda	<b>molestia</b>	. Nempe alterutri sic offenso	4, 188/ 27
	nihilo sibi minus esse	<b>molestiae</b>	in retinendo, quam in	4, 88/ 29
	magis propria) aliorum mitigare	<b>molestiam</b>	, et sublata tristitia vitae	4, 162/ 34
	aviditate pecuniae, quanta moles	<b>molestiarum</b>	recisa, quanta scelerum seges	4, 242/ 1
	quas ea res affert	<b>molestias</b>	, nisi a vago concubitu	4, 186/ 32
MOLESTUS	ut ne natando quidem	<b>molesta</b>	sentiant. Nam armati natare	4, 212/ 27
	fortasse ingratus illis, atque	<b>molestus</b>	, ita non video cur	4, 100/ 8
	vitae muniis impar aliis	<b>molestus</b>	ac sibi gravis morti	4, 186/ 8
MOLIMEN	inquam, in tanto rerum	<b>molimine</b>	, tot egregiis viris ad	4, 88/ 19
MOLLITER	non ignari eum qui	<b>molliter</b>	educatus in otio ac	4, 62/ 16
MOMENTUM	VICECOMITEM. Quum non exigui	<b>momenti</b>	negotia quaedam invictissimus	4, 46/ 8
	re nihil quod alicuius	<b>momenti</b>	sit, praeter Senecae quaedam	4, 50/ 2
	Atque ideo quicquid magni	<b>momenti</b>	iudicatur, ad Syphograntorum	4, 124/ 5
	quoque fuisse non paulum	<b>momenti</b>	crediderim, quod Christo	4, 218/ 5
	nihil magni ab his	<b>momenti</b>	pertimescendum sit. Quos ideo	4, 228/ 31
	esse. Certe quoquo id	<b>momento</b>	accidit, haud pauci nostram	4, 218/ 8
	curas, labores, vigiliis, eodem	<b>momento</b>	quo pecunia perituras. Quin	4, 242/ 6
MONACHUS	fieri laicos ut vocant	<b>monachos</b>	: Mulieres moniales esse impero	4, 82/ 12
	dicto in sacerdotes ac	<b>monachos</b>	adeo est exhilaratus, ut	4, 82/ 14
MONEO	enim quum te natura	<b>moneat</b>	uti in alios bonus	4, 164/ 9
	pueros uti, nullo parentum	<b>monitu</b>	, sed suomet ipsorum pudore	4, 152/ 24
MONETA	consultit aestimationem	<b>monetae</b>	, quum ipsi sit eroganda	4, 90/ 25
MONIALIS	ut vocant monachos: Mulieres	<b>moniales</b>	esse impero. Surrexit Cardinalis	4, 82/ 12
MONILE	anulis aureis in manibus,	<b>monilibus</b>	insuper appensis in pileo	4, 154/ 12
MONOPOLIUM	istas divitum, ac velut	<b>monopolii</b>	exercendi licentiam. Pauciores	4, 70/ 1
	tamen. Quod earum, si	<b>monopolium</b>	appellari non potest quod	4, 68/ 6
MONS	Nam ex eodem scaturiens	<b>monte</b>	, in quo civitas collocatur	4, 118/ 20
	omni facile iniuria, et	<b>montes</b>	tuentur, et pensio quam	4, 74/ 28

	horridus, agrestis, ferox, silvas	<b>montesque</b>	asperos, quibus sunt innutriti	4, 206/ 11
	quoniam longe ab mari,	<b>montibus</b>	fere circumdati, et suae	4, 74/ 24
	Amaurotum, in leni deiectu	<b>montis</b>	, figura fere quadrata. Nam	4, 116/ 29
MONSTO	discrimen adeunt quale ante	<b>monstravi</b>	. Si quis princeps armis	4, 216/ 1
MONSTRUM	AD LECTOREM. Vis nova	<b>monstra</b>	, novo dudum nunc orbe	4, 30/ 12
	disserebat, ommissa interim inquisitione	<b>monstrorum</b>	, quibus nihil est minus	4, 52/ 30
MONUMENTUM	quos ille ex Galeni	<b>monumentis</b>	latinitate nuper ita donavit	4, 4/ 9
MORA	primo ferociunt impetu quam	<b>mora</b>	sensim et duratione invalescunt	4, 210/ 12
MORBUS	cottidiani famis ac sitis	<b>morbi</b>	, venenis ac pharmacis amaris	4, 176/ 24
	vincere, nec tot obnoxios	<b>morbis</b>	putant, ad haec minore	4, 114/ 29
	vivaciora corpora; paucioribusque	<b>morbis</b>	obnoxia. Itaque non ea	4, 178/ 24
	facile fuerit huic mederi	<b>morbo</b>	, si ex Raphaelae ipso	4, 40/ 30
	vestes ac valetudinem attrivere,	<b>morbo</b>	iam squalidos, atque obsitos	4, 62/ 14
	qui morbum nescit nisi	<b>morbo</b>	curare, ita qui vitam	4, 96/ 1
	quo hi qui tali	<b>morbo</b>	tenerentur, cuius contagio solet	4, 140/ 3
	Nec cuiusquam tamen aut	<b>morbo</b>	, aut consuetudine depravatum	4, 172/ 5
	esse. Etenim quum in	<b>morbo</b>	, iniquiunt, dolor sit, qui	4, 174/ 9
	morbus dolor esse, seu	<b>morbo</b>	dolor inesse dicatur. Tantundem	4, 174/ 13
	restituant. Quin insanabili	<b>morbo</b>	laborantes assidendo, colloquendo	4, 186/ 3
	laboribus, annis tandem ac	<b>morbo</b>	graves, omnium rerum indigos	4, 240/ 11
	sapienti, sicuti magis deprecandos	<b>morbos</b>	, quam optandam medicinam, et	4, 176/ 5
	et senectuti, quum et	<b>morbos</b>	afferat et morbus ipsa	4, 188/ 32
	imperitissimus medicus est, qui	<b>morbum</b>	nescit nisi morbo curare	4, 96/ 1
	ac valentes mendicos adiunge,	<b>morbum</b>	quempiam praetexentes inertiae	4, 130/ 7
	cuius putredine corruptus aer	<b>morbum</b>	posset invehere) perferri in	4, 138/ 19
	atque explorato habent, ut	<b>morbum</b>	lamententur omnium, mortem vero	4, 222/ 21
	publicitus, quos ad egestatem	<b>morbus</b>	aut senectus impulisset, atque	4, 80/ 32
	ex alterius medela alterius	<b>morbus</b>	, quando nihil sic adici	4, 106/ 2
	nisi aut mors, aut	<b>morbus</b>	impediat. Id quum accidit	4, 142/ 7
	non aliter, ac sanitati	<b>morbus</b>	, quid ni vicissim insit	4, 174/ 11
	rem referre putant, seu	<b>morbus</b>	dolor esse, seu morbo	4, 174/ 12
	si non immedicabilis modo	<b>morbus</b>	sit verum etiam perpetuo	4, 186/ 5
	et morbos afferat et	<b>morbus</b>	ipsa sit: incertam atque	4, 188/ 32
MORDEO	velut aquam ab rabido	<b>morsus</b>	cane, reformident. Adeo mobiles	4, 44/ 7
MORDICUS	protinus ansam cupide arreptam	<b>mordicus</b>	retinemus. Itaque in haec	4, 58/ 12
MORIO	stetit: quominus nihil defuerit.	<b>Moriones</b>	in deliciis habentur, quos	4, 192/ 7
	est opinor quispiam e	<b>morionibus</b>	legatorum. Alii catenas illas	4, 154/ 31
	non vetant. Siquidem id	<b>morionibus</b>	ipsis maximo esse bono	4, 192/ 9
	qui videri volebat imitari	<b>morionem</b>	, sed ita simulabat, ut	4, 80/ 24
MORIOR	tormentum ei vita sit	<b>mori</b>	dubitet, quin bona spe	4, 186/ 11
	aegrotos alunt, et saepe	<b>morientis</b>	heres non protinus alendae	4, 62/ 11
	leges, si Platoni credimus,	<b>mortuae</b>	censerentur. Praesertim ad quorum	4, 34/ 18
	potius, quam imminutam coniectant.	<b>Mortuos</b>	ergo versari inter viventes	4, 224/ 10
	licet. Neque enim adhuc	<b>mortuus</b>	est. Accepi modo e	4, 250/ 30

MOROR	numinis incutiat. Tellure paulum haud scio doctiorne, an	<b>morati</b>	, dato ab sacerdote signo	4, 234/ 30
MOROSOPHUS	esse censuistis. Nempe quod	<b>moratior</b>	. Est enim et optimus	4, 48/ 5
MOROSUS	sunt palata mortalium, tam haec superba, absurda, ac	<b>Morosophis</b>	visum est, in eo	4, 64/ 2
MORS	nutrix est, nisi aut vitae artem noverunt, qua tamen pecunia furtum haud commoda, sed supplicium abrupturus haud saepe aliter, quam denuntient. Noxae deditos aut futurum cordi sit, difficillima oblita beneficiorum miserrima At si nunc per esse fructus si post defungi honorificum. Alioqui qui ut morbum lamententur omnium, molestus ac sibi gravis id damnum multorum ulcisci verum etiam suae cuique periculo. Verum si pronuntiata finiunt, aut sopiti sine detractans pertrahitur. Hoc igitur	<b>morosa</b>	quorundam ingenia, tam ingrati	4, 42/ 27
		<b>morosa</b>	iudicia, quum saepe alibi	4, 58/ 13
		<b>mors</b>	, aut morbus impediatur. Id	4, 142/ 7
		<b>mors</b>	quaeritur, sub quibus merent	4, 206/ 18
		<b>morte</b>	mulctavit. Ne putemus Deum	4, 72/ 32
		<b>morte</b>	sit prudenter facturum, quoniam	4, 186/ 14
		<b>morte</b>	solvitur: nisi adulterium: in	4, 188/ 25
		<b>morte</b>	aut servitio puniunt. Cruentae	4, 202/ 12
		<b>morte</b>	obita, ad deum pervadere	4, 236/ 27
		<b>morte</b>	repensat ingratiissima. Quid quod	4, 240/ 13
		<b>mortem</b>	quoque, tamen in furtum	4, 72/ 2
		<b>mortem</b>	nihil assequeris quum hanc	4, 162/ 13
		<b>mortem</b>	sibi consciverit causa non	4, 186/ 19
		<b>mortem</b>	vero nullius, nisi quem	4, 222/ 21
		<b>morti</b>	iam suae supervivat, ne	4, 186/ 9
		<b>mortibus</b>	, cuius damni incommodum nemo	4, 202/ 7
		<b>mortis</b>	ius ademerit, si hominum	4, 72/ 23
		<b>mortis</b>	sententia, differri executionem iubeat	4, 80/ 9
		<b>mortis</b>	sensu solvuntur. Invitum vero	4, 186/ 17
		<b>mortis</b>	genus, qui intuentur horrent	4, 222/ 27
MORTALIS	miserrima rerum ambitio, quo nunc ceteros prope constant haec omnia quibus igni atque aqua vivere obtemperat rationi. Rationem porro, definiunt. At quum natura praeter naturam dulcia sibi celeriter, ut et ceteros populus Utopiensibus adversus quosvis constantiam tribuat, et ceteros putant illum, quantumvis scelestum, Civitatem philosophicam expressi Utopiam insulam, paucis adhuc melius potuisses, quam ipsis tamen ipsa omne genus persuasionis in sensibus omnium colluvionem. Quae in tot tam varia sunt palata Nam nemo vivit hodie feliciter agi cum rebus illi siquidem quemquam esse	<b>mortales</b>	(vel reluctantes) protrudit, maximo	4, 36/ 2
		<b>mortales</b>	antecellit cultus, humanitatisque	4, 112/ 5
		<b>mortales</b>	utuntur. Expende nunc tecum	4, 130/ 10
		<b>mortales</b>	queant, quum interim auro	4, 150/ 21
		<b>mortales</b>	primum omnium in amorem	4, 162/ 22
		<b>mortales</b>	invitet ad hilarioris vitae	4, 164/ 13
		<b>mortales</b>	vanissima conspiratione confingunt	4, 166/ 14
		<b>mortales</b>	suspectos habeant, et sibi	4, 204/ 8
		<b>mortales</b>	militat, quod tanti ab	4, 208/ 4
		<b>mortales</b>	omnes ad eadem instituta	4, 236/ 21
		<b>mortali</b>	manu contingere, qui Deo	4, 228/ 22
		<b>mortalibus</b>	. Libenter impartio mea, non	4, 18/ 5
		<b>mortalibus</b>	cognitam, sed dignam in	4, 20/ 18
		<b>mortalibus</b>	ratione pollentibus, eam Reipublicae	4, 32/ 29
		<b>mortalium</b>	velut oestro quodam intestino	4, 4/ 30
		<b>mortalium</b>	figerentur, protinus superbiam	4, 10/ 12
		<b>mortalium</b>	studiis ut acribus et	4, 12/ 9
		<b>mortalium</b>	, tam morosa quorundam ingenia	4, 42/ 27
		<b>mortalium</b>	omnium, qui tantam tibi	4, 48/ 26
		<b>mortalium</b>	, nisi sublata prorsus proprietate	4, 104/ 17
		<b>mortalium</b>	quem exiguae gemmulae, aut	4, 156/ 11

	tuis et omnium fortasse	<b>mortalium</b>	, telluri reddere? Et tu	4, 168/ 30
	quamquam pro voluptatibus	<b>mortalium</b>	vulgus habeat, illi tamen	4, 170/ 29
	quamquam (ut est hebes	<b>mortalium</b>	acies) invisibiles. Nam neque	4, 224/ 5
	maxime contingeret, ut est	<b>mortalium</b>	natura mutabilis, tamen qua	4, 228/ 28
	inopiam. Haec averni serpens	<b>mortalium</b>	pererrans pectora, ne meliorem	4, 242/ 31
MORTIFERUS	omnibus utpote noxiam ac	<b>mortiferam</b>	, quantum potes adimere, aut	4, 164/ 5
MORTONUS	debui reverendissimo patri Ioanni	<b>Mortono</b>	Cantuariensi Archiepiscopo et	4, 58/ 19
MORUS	desertissimique viri THOMAE	<b>MORI</b>	inclutae civitatis Londinensis civis	4, 1/ 5
	D. Cum antehac omnia	<b>Mori</b>	mei mihi supra modum	4, 2/ 3
	porrecta mihi UTOPIA THOMAE	<b>MORI</b>	, ad iucundissimae simul et	4, 4/ 5
	vel auctarium UTOPIAM illam	<b>MORI</b>	donasti, hominis in primis	4, 4/ 20
	tamen eadem haec quoties	<b>MORI</b>	penicillo depicta contemplor, sic	4, 22/ 3
	illic egit, quam in	<b>MORI</b>	descriptione videre liceat. Tantum	4, 22/ 6
	lingua scriptum, quod a	<b>MORI</b>	discessu, forte mihi ostendit	4, 22/ 19
	commendatum orbi, vel quod	<b>MORI</b>	dotes tibi praecipue sint	4, 24/ 14
	AEGIDIO D. S. Utopiam	<b>Mori</b>	tui simulque epigrammata legi	4, 26/ 3
	in nonnullis exactum illud	<b>Mori</b>	iudicium requiro. Huic ego	4, 248/ 6
	Ceterum quemadmodum hi lusus	<b>MORI</b>	ingenium ostendunt, et insignem	4, 252/ 11
	igitur insulae cognitionem THOMAE	<b>MORO</b>	debemus, qui beatae vitae	4, 12/ 12
	posset gloriam sibi a	<b>MORO</b>	praecceptam, praeefloratamque	4, 12/ 23
	nate kai sothn.	<b>MORO</b>	autem homini per se	4, 12/ 29
	contendam. Velim etiam ut	<b>MORO</b>	salutem unam et alteram	4, 14/ 15
	quae nesciretur. Plus eruditissimo	<b>Moro</b>	, cuius penicillo nobis tam	4, 28/ 5
	BUSLIDIUS THOMAE	<b>MORO</b>	S. D. Non sat	4, 32/ 3
	viro mi Petre (nam	<b>Moro</b>	cognita sum narraturus) non	4, 58/ 20
	quidam pinguis plus habendum	<b>MORO</b>	gratiae, quam actuario cuipiam	4, 252/ 23
	ore excepta, et a	<b>MORO</b>	tantum in litteras missa	4, 252/ 26
	ea loqueretur Raphael, adierat	<b>MORUM</b>	e famulis quispiam, qui	4, 22/ 26
PER ILLUSTRUM VIRUM THOMAM		<b>MORUM</b>	INCLUTAE BRITANNIARUM URBIS	4, 46/ 5
LIBER SECUNDUS, PER THOMAM		<b>MORUM</b>	CIVEM ET VICECOMITEM	4, 110/ 5
VIRUM D. THOMAM		<b>MORUM</b>	CIVEM ET VICECOMITEM	4, 246/ 8
in litteras missa. Proinde		<b>MORUM</b>	nullo laudandum alioqui nomine	4, 252/ 27
finibus certis tradidit ut		<b>Morus</b>	ipse testatur) multas quidem	4, 12/ 4
mutuatus sit, et importarit,		<b>MORUS</b>	certe insulam et sancta	4, 12/ 16
ad me THOMAS ille		<b>MORUS</b>	, te quoque teste, cui	4, 20/ 16
sermoni aequae interfui ac		<b>MORUS</b>	ipse) sua verba sonantem	4, 20/ 22
de insulae situ laborat		<b>MORUS</b>	, ne id quidem omnino	4, 22/ 22
argumentis astruere fidem, cum		<b>MORUS</b>	ille sit autor? Ceterum	4, 24/ 9
est, si tantum praestat		<b>Morus</b>	primum iuvenis, deinde publicis	4, 26/ 16
aperit, recti pravique disertus		<b>Morus</b>	, Londini gloria prima sui	4, 30/ 8
Haec lege, quae vario		<b>Morus</b>	dedit ille colore, Morus	4, 30/ 16
Morus dedit ille colore,		<b>Morus</b>	Londinae nobilitatis honos	4, 30/ 17
M.D.XVI. THOMAS		<b>MORUS</b>	PETRO AEGIDIO S. D	4, 38/ 1
LONDINENSEM, FINIS THOMAS		<b>MORUS</b>	PETRO AEGIDIO SUO. S	4, 248/ 1